
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.31, 18.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2022.             Nr.618 

 

Par Nacionālās bibliotēkas dāvinājuma pieņemšanu 

 

Izskatot Talsu novada pašvaldības iestādes Talsu Galvenās bibliotēkas 13.12.2022. 

iesniegumu (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr. TNPCA/22/12-9/10901/S) par 

dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu no Latvijas Nacionālās bibliotēkas Talsu novada 

bibliotēku krājuma papildināšanai ar 476 grāmatu eksemplāriem par kopējo summu 

2697,84 EUR (divi tūkstoši seši simti deviņdesmit septiņi euro, 84 centi), pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 14.pantu otro un sesto daļu, Talsu novada domes 

Finanšu komitejas 2022.gada 21.decembrī atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Pieņemt dāvinājumu 476 grāmatu eksemplārus (saraksts pielikumā) no Latvijas 

Nacionālās bibliotēkas, reģistrācijas numurs 90000057827, juridiskā adrese Mūkusalas iela 3, 

Rīga, LV-1423, Talsu novada pašvaldības Talsu novada bibliotēku vajadzībām par kopējo 

summu 2697,84 EUR (divi tūkstoši seši simti deviņdesmit septiņi euro, 84 centi). 

 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 
Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu Galvenajai bibliotēkai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

mailto:agnese.veckagane@talsi.lv


Svītrkods Nosaukums Fnd Eks. Cena €

100222864 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

10 1 € 2.00

100221665 Ozols, Otto. Latvieši ir visur. / 

2010. ISBN: 9789984344096

13 1 € 2.50

100222959 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

13 1 € 3.50

100221633 Katra, Anna. Vietējā stacija. / 

2019. ISBN: 9789934080043

15 1 € 8.28

100222191 Onodobio, Kristofs. Ticēt 

brīnumainajam. [2. grām.]. / 2018. 

15 1 € 3.50

100222775 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

15 1 € 5.00

100222799 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

15 1 € 4.00

100222848 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

15 1 € 2.00

100222965 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

15 1 € 3.50

100221631 Politika. / 2016. ISBN: 

9789934062216

16 1 € 10.00

100221634 Ikstena, Nora. Jaunavas mācība. / 

2001. ISBN: 9984635597

16 1 € 1.30

100222319 Lasmane, Skaidrīte. 

Komunikācijas ētika. / 2012. 

16 1 € 3.50

100222325 Dobsons, Džeims. Gatavojoties 

pusaudža vecumam. / 2005. ISBN: 

16 1 € 3.50

100222330 Makenna, Pols. Stresa vadība. / 

2021. ISBN: 9789934590375

16 1 € 10.56

100222739 Vīlma, Lūle. Piedodu sev. 4.grām. 

Mīlestības gaišais avots. / 2001. 

16 1 € 4.50

100222740 Vīlma, Lūle. Piedodu sev. 6.grām. 

Saskaņas pilnība. / 2005. ISBN: 

16 1 € 4.50

100222741 Žilko, Juris. Orientierista ABC. / 

2005. ISBN: 9984757668

16 1 € 3.00

100222742 Krimova, Aleksandra. Kārtis 

pareģo likteni. / 2004. ISBN: 

16 1 € 1.50

100222745 Kultūras feminisms. / 2017. ISBN: 

9789934549403

16 1 € 3.50

100222788 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

16 1 € 5.00

100222813 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

16 1 € 4.00

100222836 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

16 1 € 15.00

100222862 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

16 1 € 2.00

100222954 Informācijas un bibliotēku zinību 

pamati. / 2016. ISBN: 

16 1 € 3.00

100222982 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

16 1 € 3.50

100222983 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

16 1 € 3.50

100222996 Izmērītais laiks un telpa. / 2022. 

ISBN: 9789984844138

16 1 € 15.00

100222999 Šķēle, Armands. Starp dzīvi un 

basketbolu. / 2020. ISBN: 

16 1 € 15.00

100224337 Bruksa, Felisitija. Tu kļūsti 

pieaugusi. Meitenēm. / 2017. 

16 1 € 6.78

100224338 Frits, Alekss. Tu kļūsti pieaudzis. 

Zēniem. / 2017. ISBN: 

16 1 € 6.78

100221667 Grietēna, Margarita. Ne vienmēr 

runcim krējuma pods jeb Leo un 

17 1 € 9.04

100222375 Kants, Imanuels. Tīrā prāta 

kritika. / 2011. ISBN: 

17 1 € 3.00

100222376 Kads. Valgais skūpsts. / 2013. 

ISBN: 9789984853987

17 1 € 4.49

100222377 Viha, Marčins. Lietas, kuras es 

neizsviedu. / 2021. ISBN: 

17 1 € 8.40

100222378 Gilberta, Elizabete. Lielā burvība. 

/ 2017. ISBN: 9789934067280

17 1 € 3.80

100222379 Krahts, Kristians. Mirušie. / 2021. 

ISBN: 9789934585135

17 1 € 8.46

100222380 Tikai 5 minutes!. / 2005. ISBN: 

9984368475

17 1 € 3.00

100222381 Egidess, Arkādijs. Saskarsmes 

labirinti. / 2006. ISBN: 

17 1 € 3.00

100222382 Larka, Sāra. Tūkstoš avotu sala. 

[1. grām.]. / 2016. ISBN: 

17 1 € 7.00

100222844 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

17 1 € 2.00

100222960 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

17 1 € 3.50

100223011 Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu 

un deju norises #dziedundejo2021. 

17 1 € 4.00

41. 100222960 A(Ukr)

42. 100223011 791.6

39. 100222382 A(Vāc)

40. 100222844 796

37. 100222380 696

38. 100222381 159.98

35. 100222378 159.92

36. 100222379 A(Šveic)

33. 100222376 L

34. 100222377 A(Pol)

31. 100221667 L

32. 100222375 14

29. 100224337 613.9

30. 100224338 613.9

27. 100222996 11

28. 100222999 796.3

25. 100222982 A(Ukr)

26. 100222983 A(Ukr)

23. 100222862 796

24. 100222954 02

21. 100222813 947.43.08

22. 100222836 796

19. 100222745 396

20. 100222788 316

17. 100222741 796.5

18. 100222742 133

15. 100222739 159.9

16. 100222740 159.9

13. 100222325 159.922.7

14. 100222330 159.94

11. 100221634 L

12. 100222319 17

9. 100222965 A(Ukr)

10. 100221631 32(092)

7. 100222799 947.43.08

8. 100222848 796

5. 100222191 A(Fr)

6. 100222775 316

3. 100222959 A(Ukr)

4. 100221633 L

1. 100222864 796

2. 100221665 L

Pielikums

Talsu novada domes 29.12.2022. lēmumam Nr.618

Sūtījums Nr. 20220057. Monogrāfisko izdevumu eksemplāri
Dāvinājumu saraksts

Nr. Inventāra 

numurs

Plaukta 

indekss

1. lapa no 10 



100223154 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

17 1 € 5.98

100221576 Ls 20. Nacionālās valūtas mākslas 

gadi. / 2013. ISBN: 

19 1 € 14.23

100221577 Lata naudas zīmes, 1993-2013. / 

2014. ISBN: 9789984888385

19 1 € 15.00

100221578 Zaļuma, Kristīne. Latvijas 

Nacionālās bibliotēkas ēkas simts 

19 1 € 4.00

100221596 Huga, Veronika. Adītas zeķes, 

veselīgas dzijas zeķes, tamborētas 

19 1 € 1.50

100221666 Skenlena, Patrīcija. Laimīgi 

mūžam?. / 2011. ISBN: 

19 1 € 3.00

100222847 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

19 1 € 2.00

100222963 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

19 1 € 3.50

100223012 Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu 

un deju norises #dziedundejo2021. 

19 1 € 4.00

100223155 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

19 1 € 5.98

100221580 Čemberlena, Diāna. Trauslais 

dzīvības brīnums. / 2012. ISBN: 

21 1 € 4.00

100221581 Palmere, Lillī. Savs laiks 

apskauties. / 2004. ISBN: 

21 1 € 2.00

100221591 Adīti un tamborēti aksesuāri. / 

2010. ISBN: 9789984387635

21 1 € 1.50

100221609 Hants, Vinsents. VDK un Latvija. 

/ 2019. ISBN: 9789934156588, 

21 1 € 14.05

100221639 Fāgelunda, Jennija. 24 labie darbi. 

/ 2021. ISBN: 9789934158698

21 1 € 12.44

100221653 Tresiders, Džeks. Simbolu 

vārdnīca. / 2010. ISBN: 

21 1 € 5.00

100221662 Nifenegere, Odrija. Laika ceļotāja 

sieva. / 2013. ISBN: 

21 1 € 3.00

100221678 Avotiņa, Daina. Zudībās atrastais. 

/ 2004. ISBN: 9984542041

21 1 € 1.00

100222313 Pedagoģisko ideju attīstība. 1.daļa. 

/ 2002. ISBN: 9984154017

21 1 € 1.50

100222787 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

21 1 € 5.00

100222811 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

21 1 € 4.00

100222834 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

21 1 € 15.00

100222860 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

21 1 € 2.00

100222953 Informācijas un bibliotēku zinību 

pamati. / 2016. ISBN: 

21 1 € 3.00

100222979 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

21 1 € 3.50

100222980 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

21 1 € 3.50

100222998 Šķēle, Armands. Starp dzīvi un 

basketbolu. / 2020. ISBN: 

21 1 € 15.00

100223150 Zālīte, Māra. Trīs latviskas 

dziesmuspēles. / 2011. ISBN: 

21 1 € 5.02

100223684 Bērtone, Džesija. Miniatūriste. / 

2016. ISBN: 9789934058875

21 1 € 4.00

100223687 Bāreisa, Ute. Izdomas bagāti galda 

rotājumi jūsu svētkiem. / XXXX. 

21 1 € 3.61

100224333 Peters, Jānis. Rudenskura spogulī. 

/ 2017. ISBN: 9789934201929

21 1 € 8.00

100221599 Lapsa, Lato. Grābeklis. / 2014. 

ISBN: 9789984344874

22 1 € 5.56

100221600 Hejlskovs-Elvēns, Bū. Bez 

kliedzieniem, kodieniem, 

22 1 € 7.33

100221607 Ingrems, Ričards. Acumirkļa 

lēmums. / 2014. ISBN: 

22 1 € 7.50

100221671 Akurātere, Ieva. Manai tautai. Ieva 

Akuratere. / 2007. ISBN: 

22 1 € 2.50

100222255 Butrima, Danuta. teksta uzdevumi 

par SASTAPŠANOS. / 2022. 

22 1 € 4.12

100222778 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

22 1 € 5.00

100222802 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

22 1 € 4.00

100222851 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

22 1 € 2.00

100222969 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

22 1 € 3.50

100223576 Ludviks, Māris. Dievs aicina 

augšup. / 2022. ISBN: 

22 1 € 10.00

100223686 Pēca, Monika. Septiņas dienas 

bez. / 2016. ISBN: 

22 1 € 5.00

100223699 Sondore, Dzidra. Savu lomu 

advokāts. / 2008. ISBN: 

22 1 € 4.00

100222964 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

23 1 € 3.50

100221663 Koelju, Paulu. Veronika grib mirt. 

/ 2000. ISBN: 9984230058

24 1 € 2.50

100222797 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

24 1 € 5.00

100222822 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

24 1 € 4.00

100222843 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

24 1 € 15.00

100222872 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

24 1 € 2.00

100222993 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

24 1 € 3.50

91. 100222872 796

92. 100222993 A(Ukr)

89. 100222822 947.43.08

90. 100222843 796

87. 100221663 A(Braz)

88. 100222797 316

85. 100223699 792(092)(L)

86. 100222964 A(Ukr)

83. 100223576 24

84. 100223686 A(Vāc)

81. 100222851 796

82. 100222969 A(Ukr)

79. 100222778 316

80. 100222802 947.43.08

77. 100221671 784(092)

78. 100222255 L

75. 100221600 376

76. 100221607 L

73. 100224333 L

74. 100221599 323(L)

71. 100223684 A(Angl)

72. 100223687 642

69. 100222998 796.3

70. 100223150 L

67. 100222979 A(Ukr)

68. 100222980 A(Ukr)

65. 100222860 796

66. 100222953 02

63. 100222811 947.43.08

64. 100222834 796

61. 100222313 37(09)

62. 100222787 316

59. 100221662 A(Amer)

60. 100221678 L

57. 100221639 A(Zv)

58. 100221653 003(03)

55. 100221591 689

56. 100221609 947.43

53. 100221580 A(Amer)

54. 100221581 A(Vāc)

51. 100223012 791.6

52. 100223155 730(L)

49. 100222847 796

50. 100222963 A(Ukr)

47. 100221596 689

48. 100221666 A(Angl)

45. 100221577 336.7

46. 100221578 027.4

43. 100223154 730(L)

44. 100221576 737

2. lapa no 10 



100223169 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

24 1 € 5.98

100221584 Robārdsa, Kārena. Mana daiļā 

lēdija. / 2011. ISBN: 

25 1 € 3.50

100221585 Kostello, Džeina. Ko vēlas 

sievietes. / 2013. ISBN: 

25 1 € 3.50

100221586 Noubla, Elizabete. Mana 

neizdzīvotā mīlestība. / 2013. 

25 1 € 4.00

100221587 Malnace, Lauma. Es eju. / 2022. 

ISBN: 9789934291029

25 1 € 10.78

100221588 Džesta, Diāna. Tiffany zvaigznes. 

/ 2016. ISBN: 9789984358215

25 1 € 5.00

100221589 Bērziņš, Alfrēds. Nepublicētas 

atmiņas. / 2015. ISBN: 

25 1 € 4.00

100221590 Evarts, Edvīns. Ikdienas dzīve 

Latvijā nacistiskās Vācijas 

25 1 € 8.02

100221637 Hānbergs, Ēriks. Stipri maisās!. / 

2021. ISBN: 9789934204647

25 1 € 7.68

100222780 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

25 1 € 5.00

100222804 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

25 1 € 4.00

100222827 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

25 1 € 15.00

100222853 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

25 1 € 2.00

100222971 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

25 1 € 3.50

100223015 Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu 

un deju norises #dziedundejo2021. 

25 1 € 4.00

100223159 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

25 1 € 5.98

100223172 Anševics, Gunārs. Tas dullais 

laiks. / 2020. ISBN: 

25 1 € 7.00

100223173 Anševics, Gunārs. Pārdomu 

virpulī. / 2020. ISBN: 

25 1 € 8.00

100223174 Anševics, Gunārs. Kaut mirkli 

paturēt. / 2020. ISBN: 

25 1 € 8.00

100223175 Šmite, Linda. Valdis. Ne tikai 

Staburaga bērns. / 2022. ISBN: 

25 1 € 13.31

100223176 Maiklīdess, Alekss. Klusējošā 

paciente. / 2019. ISBN: 

25 1 € 10.55

100223591 Džonsone, Ebija. Neplānoti. / 

2021. ISBN: 9789984871912

25 1 € 13.00

100224335 Pļavnieks, Ričards. Apsūdzības 

pret Viktoru Arāju un Latviešu 

25 1 € 13.88

100221628 Smita, Sūzana. 150 tamborēti  

malu un rotājumu raksti. / 2014. 

26 1 € 3.00

100222312 Folijanca, Karinē. Karaliskās 

izpriecas. / 2008. ISBN: 

26 1 € 2.50

100222781 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

26 1 € 5.00

100222805 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

26 1 € 4.00

100222828 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

26 1 € 15.00

100222854 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

26 1 € 2.00

100222972 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

26 1 € 3.50

100223160 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

26 1 € 5.98

100223689 Lejnieks, Jānis. Māja. / 2007. 

ISBN: 9789984373140

26 1 € 3.00

100223697 Artmane, Vija. Ziemcieši Mirkļi 

no manas dzīves. / 2004. ISBN: 

26 1 € 3.00

100221640 Darels, Džeralds. Mana ģimene un 

citi zvēri. / 2002. ISBN: 

27 1 € 2.00

100221659 Moja, Džodžo. Viens plus viens. / 

2016. ISBN: 9789934058882

27 1 € 5.00

100221668 Bergstrands, Mīkaels. Skaistākās 

rokas Deli. / 2019. ISBN: 

27 1 € 11.32

100221669 Bliksena, Karena. Pēdējie stāsti. / 

2021. ISBN: 9789934595363

27 1 € 9.80

100221673 Latvijas tautsaimniecības vēsture. 

/ 2017. ISBN: 9789934200632

27 1 € 20.00

100221674 Puriņš, Andris. Mana dzīve jūsu 

rokās. / 2002. ISBN: 9984567532

27 1 € 1.00

100221675 Puriņš, Andris. Lāčplēša 

klejojumi. / 2001. ISBN: 

27 1 € 1.00

100221676 Eglīte, Biruta. "Ābeļu" ragana. / 

2001. ISBN: 9984567265

27 1 € 1.00

100221677 Brīdaka, Lija. Krustceļu vasara. / 

2005. ISBN: 9984542548

27 1 € 1.00

100222320 Mīlu ļoti, ļoti... / 2006. ISBN: 

9984374572

27 1 € 1.50

100222322 Prekopa, Jirjina. Mazais tirāns. / 

2004. ISBN: 9984751295

27 1 € 2.00

100222335 Bišops, Klifords. Sekss un gars. / 

2001. ISBN: 9984224007

27 1 € 3.00

100222724 Stradiņš, Jānis. Zinātnes un 

augstskolu sākotne Latvijā. / 2012. 

27 1 € 10.00

100222725 Johansons, Andrejs. Latvijas 

kultūras vēsture, 1710–1800. / 

27 1 € 10.00

100222726 Kage, Ērlings. Klusums trokšņa 

laikmetā. / 2018. ISBN: 

27 1 € 7.03

100222727 Zingers, Maikls A. Pārlaicīgā 

dvēsele. / 2016. ISBN: 

27 1 € 9.05

100222728 Stovals, Džims. Māksla būt 

produktīvam. / 2019. ISBN: 

27 1 € 4.00

141 100222727 159.9

142 100222728 159.98

139 100222725 930.85

140 100222726 11

137 100222335 176

138 100222724 001(09)(L)

135 100222320 177

136 100222322 159.922.7

133 100221676 L

134 100221677 L

131 100221674 L

132 100221675 L

129 100221669 A(Dān)

130 100221673 338(09)(L)

127 100221659 A(Angl)

128 100221668 A(Zv)

125 100223697 792(092)(L)

126 100221640 A(Angl)

123 100223160 730(L)

124 100223689 728

121 100222854 796

122 100222972 A(Ukr)

119 100222805 947.43.08

120 100222828 796

117 100222312 176

118 100222781 316

115 100224335 947.43.08

116 100221628 689

113 100223176 A(Angl)

114 100223591 24

111 100223174 L

112 100223175 L

109 100223172 L

110 100223173 L

107 100223015 791.6

108 100223159 730(L)

105 100222853 796

106 100222971 A(Ukr)

103 100222804 947.43.08

104 100222827 796

101 100221637 L

102 100222780 316

99. 100221589 947.43.07

100 100221590 947.43.08

97. 100221587 L

98. 100221588 A(Amer)

95. 100221585 A(Angl)

96. 100221586 A(Angl)

93. 100223169 730(L)

94. 100221584 A(Amer)

3. lapa no 10 



100222729 Hezerlija, Dženija. Sieviešu lielie 

sapņi. / 2002. ISBN: 9984673707

27 1 € 2.00

100222730 Torns, Rass. Tetovēšanas 

rokasgrāmata zēniem. / 2010. 

27 1 € 2.00

100222732 Modiano, Patriks. Lai tu 

neapmaldies šajā apkārtnē. / 2016. 

27 1 € 3.00

100222733 Meklējot atbildes. / 2022. ISBN: 

9789934513589

27 1 € 3.50

100222734 Bidzāns, Eduards. Mazi graudiņi 

lielās dzirnavās. / 2022

27 1 € 8.00

100222735 Ordine, Nučo. Nelietderīgā 

lietderīgums. / 2017. ISBN: 

27 1 € 6.73

100222736 Andahazi, Federiko. Žēlsirdīgās. / 

2008. ISBN: 9789984386157

27 1 € 3.91

100222737 Veinbergs, Alberts. Stipru Annas 

pēdējais brauciens. / 2002. ISBN: 

27 1 € 2.28

100222738 Konrojs, Pets. Liedaga mūzika. / 

1996. ISBN: 998452289X

27 1 € 4.78

100222744 Nīče, Frīdrihs. Par vēstures 

derīgumu un kaitīgumu dzīvei. / 

27 1 € 12.47

100222782 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

27 1 € 5.00

100222806 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

27 1 € 4.00

100222829 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

27 1 € 15.00

100222855 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

27 1 € 2.00

100222885 Informācijas un bibliotēku zinību 

pamati. / 2016. ISBN: 

27 1 € 3.00

100222973 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

27 1 € 3.50

100223148 Zālīte, Māra. Trīs latviskas 

dziesmuspēles. / 2011. ISBN: 

27 1 € 5.02

100223695 Koula, Alisone. Renesanse. / 

2000. ISBN: 9984179087

27 1 € 3.00

100223696 Zeltiņa, Guna. Ivars Kalniņš 

vīrietis, kuru gaida?. / 2004. 

27 1 € 3.00

100221579 Plūdons, Vilis. Raksti trīs 

sējumos. II sējums. / 1975

28 1 € 2.00

100221672 Račs, Andris. Zvaigžņu dimantiņi. 

/ 2017. ISBN: 9789934504266

28 1 € 5.00

100222324 Rezņičenko, Jekaterina. Bērna 

harmoniska attīstība, apmācība un 

28 1 € 4.78

100222783 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

28 1 € 5.00

100222807 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

28 1 € 4.00

100222823 Volfs, Entonijs. Es klausītu savus 

vecākus, ja viņi aizvērtos. / 2013. 

28 1 € 3.80

100222830 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

28 1 € 15.00

100222856 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

28 1 € 2.00

100222951 Informācijas un bibliotēku zinību 

pamati. / 2016. ISBN: 

28 1 € 3.00

100222974 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

28 1 € 3.50

100223000 Šķēle, Armands. Starp dzīvi un 

basketbolu. / 2020. ISBN: 

28 1 € 15.00

100223161 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

28 1 € 5.98

100221593 Vāgnere, Laila. Skaistas zeķes. / 

2010. ISBN: 9789984387611

30 1 € 1.50

100221603 Līvmane, Akvelīna. Mīl-nemīl. 

Atvērto siržu sarunas. / 2017. 

30 1 € 12.30

100221636 Lielā spēļu grāmata. / 2015. ISBN: 

9789934051364

30 1 € 5.00

100221660 Moja, Džodžo. Pēdējā vēstule no 

mīļotā. / 2015. ISBN: 

30 1 € 5.00

100222388 Disnejs, Volts. Maģiskā virtuve. / 

2021. ISBN: 8718973069819

30 1 € 2.00

100222389 Osmanis, Jāzeps. Sapņu saliņa. / 

2006. ISBN: 9984786188

30 1 € 3.00

100222390 Kronenbergs, Alberts. Jērādiņa. / 

2005. ISBN: 9984370801

30 1 € 1.80

100222391 Odiņa, Aija. Protokols. / 2003. 

ISBN: 9984968413

30 1 € 3.00

100222392 Fords, Artūrs. Mūžības grāmata. / 

1998. ISBN: 998491545X

30 1 € 1.42

100222393 Donovs, Pēteris. Veselības avoti. / 

2004. ISBN: 9984759105

30 1 € 1.42

100222394 Virapens, Džons. Blakusparādība: 

nāve. / 2011. ISBN: 

30 1 € 3.00

100222395 Mihaļevičs, Oļegs. Izvēlies 

veselību!. / 2011. ISBN: 

30 1 € 1.50

100222396 Goswami, Satsvarūpa Dāsa. 

Prabhupāda. / 1991. ISBN: 

30 1 € 1.50

100222397 Vigmora, Anna. Hipokrata diēta. / 

2012. ISBN: 9789934026225

30 1 € 3.00

100222398 Lāgerlēva, Selma. Kristus 

leģendas. / 2006. ISBN: 

30 1 € 2.00

100222399 Trivaškevičs, Maksims. 

Pretstraume. / 2012. ISBN: 

30 1 € 1.20

100222400 Valvords, Džons F. Armagedons, 

nafta un Tuvo austrumu krīze. / 

30 1 € 1.50

100222401 Action Man : Flashpoint. / 2001. 

ISBN: 0749747293

30 1 € 1.00

100222402 Action Man : To the Limit. / 2001. 

ISBN: 0749747285

30 1 € 1.00

191 100222401 J

192 100222402 J

189 100222399 L

190 100222400 24

187 100222397 613.2

188 100222398 A(Zv)

185 100222395 613.2

186 100222396 294

183 100222393 615.8

184 100222394 615

181 100222391 395

182 100222392 122/129

179 100222389 J

180 100222390 J

177 100221660 A(Angl)

178 100222388 J

175 100221603 133

176 100221636 793.7

173 100223161 730(L)

174 100221593 689

171 100222974 A(Ukr)

172 100223000 796.3

169 100222856 796

170 100222951 02

167 100222823 159.922.7

168 100222830 796

165 100222783 316

166 100222807 947.43.08

163 100221672 133

164 100222324 159.922.7

161 100223696 792(092)(L)

162 100221579 L

159 100223148 L

160 100223695 7.034(03)

157 100222885 02

158 100222973 A(Ukr)

155 100222829 796

156 100222855 796

153 100222782 316

154 100222806 947.43.08

151 100222738 A(Amer)

152 100222744 14

149 100222736 A(Arg)

150 100222737 L

147 100222734 L

148 100222735 11

145 100222732 A(Fr)

146 100222733 Kr

143 100222729 159.96

144 100222730 687.5

4. lapa no 10 



100222784 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

30 1 € 5.00

100222808 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

30 1 € 4.00

100222831 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

30 1 € 15.00

100222857 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

30 1 € 2.00

100222975 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

30 1 € 3.50

100223162 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

30 1 € 5.98

100221582 Ādirādža dāsa. Vēdiskā veģetārā 

pavārmāksla. / 1995. ISBN: 

31 1 € 3.00

100221583 Liepiņa, Kristīne. Pamirs. Mana 

sirds mīlestībā. / 2021. ISBN: 

31 1 € 16.60

100222314 Kothorns, Naidžels M. Romas 

imperatoru seksuālā dzīve. / 2008. 

31 1 € 3.50

100222318 Ingrems, Deivids Brūss. Ceļvedis 

ētikā. / 2011. ISBN: 

31 1 € 3.00

100222751 Treijs, Rihards. Latvijas ģenerāļi 

(1918-1940). / 2006. ISBN: 

31 1 € 2.00

100222785 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

31 1 € 5.00

100222809 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

31 1 € 4.00

100222832 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

31 1 € 15.00

100222858 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

31 1 € 2.00

100222952 Informācijas un bibliotēku zinību 

pamati. / 2016. ISBN: 

31 1 € 3.00

100222976 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

31 1 € 3.50

100223163 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

31 1 € 5.98

100223685 Stumbre, Lelde. Divas mājas. / 

2014. ISBN: 9789934150029

31 1 € 3.50

100223698 Jēruma, Inga. Ilze Vazdika. Saldā 

katorga. / 2014. ISBN: 

31 1 € 3.00

100224332 Ceļojumi mistēriju pasaulē. / 

2020. ISBN: 9789934204234

31 1 € 8.78

100221598 Zālīte, Māra. Dzeja. / 2003. ISBN: 

998434035X

32 1 € 5.00

100221655 Veselības psiholoģija. / 2019. 

ISBN: 9789934563522

32 1 € 17.00

100221657 Hokinsa, Elisa. Testaments. / 

2010. ISBN: 9789984847405

32 1 € 5.00

100221670 Šarma, Robins. Izcilības stundas. 

2. grām. / 2017. ISBN: 

32 1 € 7.00

100222331 Rubenis, Andris. Jaunās 

domāšanas vēstneši, pravieši un 

32 1 € 5.00

100222403 Nīče, Frīdrihs Vilhelms. 

Varasgriba. / 2008. ISBN: 

32 1 € 5.00

100222404 Renārs, Gērijs R. Tava nemirstīgā 

realitāte. / 202u. ISBN: 

32 1 € 8.30

100222405 Sorīna, Frena. Rokot dziļāk. / 

2017. ISBN: 9789934065286

32 1 € 10.76

100222406 Vagins, Igors. Protiet domāt 

ģeniāli. / 2006. ISBN: 

32 1 € 2.00

100222786 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

32 1 € 5.00

100222810 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

32 1 € 4.00

100222833 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

32 1 € 15.00

100222859 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

32 1 € 2.00

100222977 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

32 1 € 3.50

100222978 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

32 1 € 3.50

100223149 Zālīte, Māra. Trīs latviskas 

dziesmuspēles. / 2011. ISBN: 

32 1 € 5.02

100223164 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

32 1 € 5.98

100223593 Mēs to varam. / 2022. ISBN: 

9789934236693

32 1 € 7.00

100221594 200 adīšanas raksti. / 2008. ISBN: 

9789984384245

33 1 € 1.50

100221606 Spānija. / 2011. ISBN: 

9789934003325

33 1 € 10.00

100221658 Pauela, Džūlija. Džulī un Džūlija. 

/ 2009. ISBN: 9789934009211

33 1 € 3.00

100222750 Londona. / 2008. ISBN: 

9789984407340

33 1 € 5.00

100222752 Kalvāns, Aleksandrs. Drosme 

darīt. / 2020. ISBN: 

33 1 € 11.26

100222812 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

33 1 € 4.00

100222824 Verns, Žils. Drāma Livonijā. / 

2018. ISBN: 9789934202407

33 1 € 4.00

100222835 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

33 1 € 15.00

100222861 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

33 1 € 2.00

100222981 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

33 1 € 3.50

100223171 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

33 1 € 5.98

241 100222981 A(Ukr)

242 100223171 730(L)

239 100222835 796

240 100222861 796

237 100222812 947.43.08

238 100222824 A(Fr)

235 100222750 914

236 100222752 947.43.08

233 100221606 914

234 100221658 A(Amer)

231 100223593 616.89

232 100221594 689

229 100223149 L

230 100223164 730(L)

227 100222977 A(Ukr)

228 100222978 A(Ukr)

225 100222833 796

226 100222859 796

223 100222786 316

224 100222810 947.43.08

221 100222405 159.95

222 100222406 159.95

219 100222403 1

220 100222404 133

217 100221670 159.92

218 100222331 14

215 100221655 61 + 159.9

216 100221657 A(Angl)

213 100224332 910.4

214 100221598 L

211 100223685 L

212 100223698 792(092)(L)

209 100222976 A(Ukr)

210 100223163 730(L)

207 100222858 796

208 100222952 02

205 100222809 947.43.08

206 100222832 796

203 100222751 947.43.07

204 100222785 316

201 100222314 176

202 100222318 17

199 100221582 641.5

200 100221583 796.5

197 100222975 A(Ukr)

198 100223162 730(L)

195 100222831 796

196 100222857 796

193 100222784 316

194 100222808 947.43.08

5. lapa no 10 



100223688 Priedīte, Inga. Sutaša rotas. / 2012. 

ISBN: 9789934029400

33 1 € 1.50

100222779 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

34 1 € 5.00

100222803 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

34 1 € 4.00

100222852 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

34 1 € 2.00

100222970 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

34 1 € 3.50

100221592 Adītas cepures. / 2010. ISBN: 

9789984388434 (spirālies.)

36 1 € 1.50

100221656 Bīringa, Urzula. Veselības 

enciklopēdija. / 2013. ISBN: 

36 1 € 4.00

100222792 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

36 1 € 5.00

100222817 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

36 1 € 4.00

100222867 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

36 1 € 2.00

100222987 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

36 1 € 3.50

100221613 Jānsone, Susanne. Upurpurvs. / 

2017. ISBN: 9789984236728

37 1 € 11.33

100221632 Seterstrēma, Monika. Izšūsim ar 

prieku. / 2011. ISBN: 

37 1 € 5.00

100221641 Vaithērsta, Tesa. Tavas mājas 

baltā maģija. / 2013. ISBN: 

37 1 € 5.71

100222346 Hārpers, Džeimss. Svētvietas. / 

2001. ISBN: 998422127X

37 1 € 3.50

100222347 Lielā Latvijas enciklopēdija. / 

2005. ISBN: 9984222667

37 1 € 5.00

100222348 Pavlovska, Valentīna. Tēva meita. 

/ 2021. ISBN: 9789934600289

37 1 € 9.52

100222790 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

37 1 € 5.00

100222815 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

37 1 € 4.00

100222838 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

37 1 € 15.00

100222865 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

37 1 € 2.00

100222985 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

37 1 € 3.50

100222315 Bīdls, Fils. Tu to vari!. / 2010. 

ISBN: 9789984800875

38 1 € 3.00

100222323 Kerols, Lī. Indigo suminājums. / 

2007. ISBN: 9789984986159

38 1 € 3.00

100222332 Osho. Intuīcija. / 2007. ISBN: 

9789984990835

38 1 € 2.00

100222743 Sila, Inita. Tango ar diviem 

misteriem V (Vēzi un vīrieti). / 

38 1 € 2.00

100222795 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

38 1 € 5.00

100222820 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

38 1 € 4.00

100222841 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

38 1 € 15.00

100222870 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

38 1 € 2.00

100222957 Informācijas un bibliotēku zinību 

pamati. / 2016. ISBN: 

38 1 € 3.00

100222991 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

38 1 € 3.50

100223146 Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu 

un deju norises #dziedundejo2021. 

38 1 € 4.00

100223588 Tirzītis, Gunārs. Leģionārs. / 

2022. ISBN: 9789934291487

38 1 € 4.85

100223589 Zīle, Monika. Tumšā puse. / 2022. 

ISBN: 9789934291227

38 1 € 4.85

100223590 Butrima, Danuta. teksta uzdevumi 

par SASTAPŠANOS. / 2022. 

38 1 € 4.12

100224331 Latvijas ģerboņi. / 2008. ISBN: 

9789984792842

38 1 € 8.00

100221608 Ikstena, Nora. Dzīvespriecīgais 

vakarēdiens. / 2012. ISBN: 

39 1 € 3.00

100221638 Dakteri un šamaņi. / 2019. ISBN: 

9789934203886

39 1 € 5.19

100221661 Jakovļeva, Jūlija. Sarkanā zirga 

savaldīšana. / 2020. ISBN: 

39 1 € 5.00

100222311 Vīgante, Dace. Ledus apelsīns. / 

2016. ISBN: 9789934062124

39 1 € 5.00

100222748 Eņģele, Ilze. Solo vijolei un 

termometram. / 2016. ISBN: 

39 1 € 8.00

100222961 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

39 1 € 3.50

100222994 Grīvāns, Hugo Maksimilians. 

Avju gans no Jaunarājiem. / 2021. 

39 1 € 8.00

100223156 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

39 1 € 5.98

100223690 Eniņš, Guntis. Koki mājas 

nepamet. / 2017. ISBN: 

39 1 € 5.00

100222328 Eriksons, Tomass. Apkārt vieni 

vienīgi idioti!. / 2019. ISBN: 

4 1 € 11.29

100222373 Lundberga, Sofija. Soli priekšā. / 

2008. ISBN: 9789984317212 

4 1 € 4.00

100222374 Brice, Silvija. Baigās piezīmes. / 

2021. ISBN: 9789934093487

4 1 € 9.99

100222777 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

4 1 € 5.00

291 100222374 L

292 100222777 316

289 100222328 159.92

290 100222373 159.922.7

287 100223156 730(L)

288 100223690 582.3

285 100222961 A(Ukr)

286 100222994 947.43

283 100222311 L

284 100222748 L

281 100221638 61

282 100221661 A(K)

279 100224331 929.6

280 100221608 L

277 100223589 L

278 100223590 L

275 100223146 791.6

276 100223588 L

273 100222957 02

274 100222991 A(Ukr)

271 100222841 796

272 100222870 796

269 100222795 316

270 100222820 947.43.08

267 100222332 159.95

268 100222743 159.92

265 100222315 37.018.2

266 100222323 159.922.7

263 100222865 796

264 100222985 A(Ukr)

261 100222815 947.43.08

262 100222838 796

259 100222348 L

260 100222790 316

257 100222346 030

258 100222347 030

255 100221632 689

256 100221641 133

253 100222987 A(Ukr)

254 100221613 A(Zv)

251 100222817 947.43.08

252 100222867 796

249 100221656 615.8

250 100222792 316

247 100222970 A(Ukr)

248 100221592 689

245 100222803 947.43.08

246 100222852 796

243 100223688 746

244 100222779 316

6. lapa no 10 



100222801 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

4 1 € 4.00

100222826 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

4 1 € 15.00

100222850 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

4 1 € 2.00

100222967 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

4 1 € 3.50

100222968 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

4 1 € 3.50

100223014 Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu 

un deju norises #dziedundejo2021. 

4 1 € 4.00

100223170 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

4 1 € 5.98

100224336 Ūdris, Uldis. No otras puses. / 

2020. ISBN: 9789934587597

4 1 € 12.80

100222192 Žīgure, Anna. Mūsu tautas gaita. / 

2019. ISBN: 9789934156854

40 1 € 7.65

100222333 Jurisons, Ingmārs. Dukuri. Ledus 

karaļi dzīvē. / 2019. ISBN: 

40 1 € 8.00

100222383 Koku un ziedu horoskopi. / 2011. 

ISBN: 9789984389882

40 1 € 3.00

100222384 Freids, Zigmunds. Mākslinieks un 

fantazēšana. / 2019. ISBN: 

40 1 € 5.00

100222385 Virtjū, Dorīna. Nepārvaramās 

ēdienkāres. / 2014. ISBN: 

40 1 € 3.00

100222386 Torps, Skots. Domā kā Einšteins!. 

/ 2005. ISBN: 998405862X

40 1 € 2.00

100222387 Latviešu-lietuviešu, lietuviešu-

latviešu sarunvārdnīca. / 2004. 

40 1 € 1.50

100222798 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

40 1 € 4.00

100222845 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

40 1 € 2.00

100222962 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

40 1 € 3.50

100223013 Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu 

un deju norises #dziedundejo2021. 

40 1 € 4.00

100223157 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

40 1 € 5.98

100223683 Mazvērsīte, Daiga. Mans draugs 

Mārtiņš Freimanis. / 2018. ISBN: 

40 1 € 11.08

100221597 Tamborēšana. / 2007. ISBN: 

9789984383149

41 1 € 1.50

100221612 Špērs, Alberts. Trešā reiha 

iekšienē. / 2020. ISBN: 

41 1 € 12.31

100221629 Bārndena, Betija. Izšuvumi. / 

2004. ISBN: 9984365077

41 1 € 3.00

100222316 Vitāle, Džo. Pievilkšanās faktors. / 

2011. ISBN: 9789934013430

41 1 € 3.00

100222337 Bidzāns, Eduards. Mazi graudiņi 

lielās dzirnavās. / 2022

41 1 € 8.00

100222338 Zālīte, Māra. Trīs latviskas 

dziesmuspēles. / 2011. ISBN: 

41 1 € 5.02

100222367 Tamsons, Imants. Skola atmiņās 

un stāstos. / 2011. ISBN: 

41 1 € 5.00

100222796 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

41 1 € 5.00

100222821 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

41 1 € 4.00

100222842 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

41 1 € 15.00

100222871 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

41 1 € 2.00

100222958 Informācijas un bibliotēku zinību 

pamati. / 2016. ISBN: 

41 1 € 3.00

100222992 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

41 1 € 3.50

100223168 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

41 1 € 5.98

100221595 Adījumi visai ģimenei. / 2011. 

ISBN: 9789984388854 (spirālies.)

42 1 € 1.50

100221630 Teilore, Rita. Tamborēšana. / 

2010. ISBN: 9789984312668 

42 1 € 3.00

100221664 Koelju, Paulu. Uzvarētājs ir viens. 

/ 2009. ISBN: 9789984233192

42 1 € 2.50

100222321 Keltikangasa-Jervinena, Līsa. 

Augsta pašapziņa. / 2013. ISBN: 

42 1 € 6.83

100222336 Bidzāns, Eduards. Mazi graudiņi 

lielās dzirnavās. / 2022

42 1 € 8.00

100222731 Švarca, Sandra. Klusumu 

meklējot. / 2019. ISBN: 

42 1 € 8.03

100222793 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

42 1 € 5.00

100222818 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

42 1 € 4.00

100222868 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

42 1 € 2.00

100222988 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

42 1 € 3.50

100223151 Zālīte, Māra. Trīs latviskas 

dziesmuspēles. / 2011. ISBN: 

42 1 € 5.02

100223167 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

42 1 € 5.98

100221635 Jauja, Lelde. Vīrs, bērni un pieci 

randiņi. / 2020. ISBN: 

43 1 € 8.47

100222327 Šeremetjevs, Konstantīns. Ideālas 

smadzenes. / 2015. ISBN: 

43 1 € 3.00

100222339 Rība, Aija. Veiksmīga biznesa 

psiholoģija. / 2020. ISBN: 

43 1 € 15.04

341 100222327 159.9

342 100222339 159.98

339 100223167 730(L)

340 100221635 L

337 100222988 A(Ukr)

338 100223151 L

335 100222818 947.43.08

336 100222868 796

333 100222731 L

334 100222793 316

331 100222321 159.922.7

332 100222336 L

329 100221630 689

330 100221664 A(Braz)

327 100223168 730(L)

328 100221595 689

325 100222958 02

326 100222992 A(Ukr)

323 100222842 796

324 100222871 796

321 100222796 316

322 100222821 947.43.08

319 100222338 L

320 100222367 371(09)(L)

317 100222316 159.95

318 100222337 L

315 100221612 943.9

316 100221629 689

313 100223683 784(092)

314 100221597 689

311 100223013 791.6

312 100223157 730(L)

309 100222845 796

310 100222962 A(Ukr)

307 100222387 80Liet (03)

308 100222798 947.43.08

305 100222385 159.94

306 100222386 159.95

303 100222383 133

304 100222384 159.96

301 100222192 L

302 100222333 796.9

299 100223170 730(L)

300 100224336 615.8

297 100222968 A(Ukr)

298 100223014 791.6

295 100222850 796

296 100222967 A(Ukr)

293 100222801 947.43.08

294 100222826 796

7. lapa no 10 



100222340 Ratigena, Anita. Tetovēšanas 

rokasgrāmata meitenēm. / 2010. 

43 1 € 3.00

100222341 Zvaigžņu Vanadze. Pagānu dzīvo 

un mirušo grāmata. / 2019. ISBN: 

43 1 € 10.91

100222342 Harari, Juvāls Noa. 21 lekcija 21. 

gadsimtam. / 2020. ISBN: 

43 1 € 16.46

100222343 Kursīte, Janīna. Zīmju valoda: 

latviešu žesti. / 2016. ISBN: 

43 1 € 7.00

100222344 Kivirehks, Andruss. Kocenieki un 

tāsenieces. / 2021. ISBN: 

43 1 € 6.50

100222345 Nīče, Frīdrihs. Par vēstures 

derīgumu un kaitīgumu dzīvei. / 

43 1 € 14.27

100222368 Forde, Keitija. Franču dēka. / 

2016. ISBN: 9789934055249

43 1 € 5.00

100222369 Pārksa, Adele. Ar mīlestību 

nepietiek. / 2013. ISBN: 

43 1 € 4.00

100222370 Kremzera, Stefānija. Diena, kad 

mācījos lidot. / 2015. ISBN: 

43 1 € 4.30

100222371 Volša, Rozija. Vīrietis, kurš 

nepiezvanīja. / 2019. ISBN: 

43 1 € 12.05

100222372 Boljē, Batists. Tūkstots un viena 

nakts ātrās palīdzības nodaļā. / 

43 1 € 5.00

100222776 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

43 1 € 5.00

100222800 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

43 1 € 4.00

100222825 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

43 1 € 15.00

100222849 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

43 1 € 2.00

100222884 Informācijas un bibliotēku zinību 

pamati. / 2016. ISBN: 

43 1 € 3.00

100222966 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

43 1 € 3.50

100223158 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

43 1 € 5.98

100221602 Ziedu valoda. / 2012. ISBN: 

9789934027765

5 1 € 1.50

100221611 Riekstiņš, Jānis. Boļševiku terora 

bāreņi, 1918-1938. / 2017. ISBN: 

5 1 € 5.34

100222077 Migla, Andrejs. Kurzemes 

spraunās atštaukas. / 2017. ISBN: 

5 1 € 5.00

100222334 Karlina, Jevgēnija. Mīlestība un 

neiroze. / 2021. ISBN: 

5 1 € 7.68

100222749 Auziņa, Anna. Mājoklis. / 2021. 

ISBN: 9789934906206

5 1 € 7.29

100222789 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

5 1 € 5.00

100222814 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

5 1 € 4.00

100222837 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

5 1 € 15.00

100222863 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

5 1 € 2.00

100222955 Informācijas un bibliotēku zinību 

pamati. / 2016. ISBN: 

5 1 € 3.00

100222984 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

5 1 € 3.50

100223147 Zālīte, Māra. Trīs latviskas 

dziesmuspēles. / 2011. ISBN: 

5 1 € 5.02

100223165 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

5 1 € 5.98

100222791 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

6 1 € 5.00

100222816 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

6 1 € 4.00

100222839 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

6 1 € 15.00

100222866 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

6 1 € 2.00

100222873 Pudāne, Iveta. Citas vērtības. / 

2018. ISBN: 9789934579165

6 1 € 2.00

100222874 Vidnere, Zigrīda. Es uzaugu 

Latvijā. / 2014. ISBN: 

6 1 € 13.29

100222875 Asejevs, Staņislavs. Gaišais ceļš. / 

2022. ISBN: 9789984335544

6 1 € 12.73

100222876 Forands, Ilgvars. Latvijas sporta 

apskats. / 2020. ISBN: 

6 1 € 13.00

100222877 Niedrītis, J. Ē. Meklējiet un jūs 

atradīsiet!. / 2019. ISBN: 

6 1 € 11.44

100222878 Fedotovs, Aleksandrs. Ekonomika. 

/ 2017. ISBN: 9789934519383

6 1 € 7.00

100222879 Bernāns, Aivars. Komerctiesības. / 

2017. ISBN: 9984708454

6 1 € 5.00

100222880 Kalniņa, Aija. Sociālā psiholoģija. 

I. / 20uu. ISBN: 9984708616

6 1 € 5.00

100222881 Kalniņa, Aija. Sociālā psiholoģija. 

II. / 2007. ISBN: 9789984708911

6 1 € 5.00

100222882 Ulmane, Valija. Darba un sociālās 

tiesības. / 2017. ISBN: 

6 1 € 5.00

100222883 Roja, Ženija. Aroda veselība, 

drošība, civilā un vides 

6 1 € 5.00

100222986 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

6 1 € 3.50

100223166 Brīvības piemineklis - tautas celts 

un aprūpēts. / 2002. ISBN: 

6 1 € 5.98

100221601 Dzejas dienas. "Saulei austot, rasa 

gaist". / 2022. ISBN: 

7 1 € 5.00

100221604 Plaudis, Jānis Arvīds. Slavenākie 

pareģojumi pasaules vēsturē. / 

7 1 € 3.00

391 100221601 Kr

392 100221604 133

389 100222986 A(Ukr)

390 100223166 730(L)

387 100222882 349.2

388 100222883 331.4

385 100222880 316

386 100222881 316

383 100222878 33

384 100222879 347.7

381 100222876 796(L)

382 100222877 658.5

379 100222874 L

380 100222875 A(Ukr)

377 100222866 796

378 100222873 L

375 100222816 947.43.08

376 100222839 796

373 100223165 730(L)

374 100222791 316

371 100222984 A(Ukr)

372 100223147 L

369 100222863 796

370 100222955 02

367 100222814 947.43.08

368 100222837 796

365 100222749 L

366 100222789 316

363 100222077 784.4(=174)

364 100222334 159.94

361 100221602 030

362 100221611 947

359 100222966 A(Ukr)

360 100223158 730(L)

357 100222849 796

358 100222884 02

355 100222800 947.43.08

356 100222825 796

353 100222372 A(Fr)

354 100222776 316

351 100222370 A(Vāc)

352 100222371 A(Angl)

349 100222368 A(Angl)

350 100222369 A(Angl)

347 100222344 A(Ig)

348 100222345 14

345 100222342 316

346 100222343 159.92

343 100222340 687.5

344 100222341 133

8. lapa no 10 



100221605 Dugana, Elena. Dabiskā maģija. / 

2013. ISBN: 9789934113215

7 1 € 3.50

100221610 Latvija 1918-2018. / 2018. ISBN: 

9789934877148

7 1 € 13.95

100221654 Latviešu valoda, matemātika, 

vēsture pamatskolai shēmās un 

7 1 € 8.55

100222078 Siliņš, Varis. Liepu Tēva teikas. / 

2021. ISBN: 9789934233951

7 1 € 5.00

100222079 Kro-Kro. / 2012. ISBN: 

9789934829673

7 1 € 5.00

100222317 Sudraba, Velga. Grupu 

psiholoģiskā konsultēšana un 

7 1 € 4.50

100222326 Jungs, Karls Gustavs. Psiholoģiskā 

tipoloģija un māksla. / 2009. 

7 1 € 2.50

100222329 Dimantra. Paņem grožus savās 

rokās. 1. grāmata. / 2020. ISBN: 

7 1 € 20.85

100222407 Kivičs, Andris. Skārienjūtīgs. / 

2012. ISBN: 9789934030017

7 1 € 5.00

100222746 Daudz laimes, Latvija!. / 2022. 

ISBN: 9789934280788, 

7 1 € 5.00

100222747 Iemīli mani rīt. / 2022. ISBN: 

9789934300530

7 1 € 5.00

100222794 Rokasgrāmata pret 

dezinformāciju: atpazīt un 

7 1 € 5.00

100222819 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

7 1 € 4.00

100222840 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

7 1 € 15.00

100222869 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

7 1 € 2.00

100222956 Informācijas un bibliotēku zinību 

pamati. / 2016. ISBN: 

7 1 € 3.00

100222989 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

7 1 € 3.50

100222990 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

7 1 € 3.50

100222995 Izmērītais laiks un telpa. / 2022. 

ISBN: 9789984844138

7 1 € 15.00

100222997 Šķēle, Armands. Starp dzīvi un 

basketbolu. / 2020. ISBN: 

7 1 € 15.00

100223152 Zālīte, Māra. Trīs latviskas 

dziesmuspēles. / 2011. ISBN: 

7 1 € 5.02

100223153 Anševica, Ina. Mēness zagle. / 

2022. ISBN: 9789934300646

7 1 € 5.00

100223592 Džonsone, Ebija. Neplānoti. / 

2021. ISBN: 9789984871912

7 1 € 13.00

100223594 Mēs to varam. / 2022. ISBN: 

9789934236693

7 1 € 7.00

100223693 Hodža, Sūzija. Māksla. / 2018. 

ISBN: 9789934077913

7 1 € 18.08

100223694 Māksla un mūzika. / 1997. ISBN: 

9984570061

7 1 € 4.00

100224330 Zemīte, Ēstere. Sociālā darba 

pamati. / 2003. ISBN: 

7 1 € 5.00

100224334 Mitrevica, Maruta. Miglā 

zvaigznes ganās. / 2020. ISBN: 

7 1 € 5.81

100222846 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

8 1 € 2.00

100223001 Biтeнкo, Олена. На своiй землi. / 

2016. ISBN: 9789669243225

8 1 € 2.00

100223002 Мальована, Тетяна. Коли день 

лягає спати. / 2017. ISBN: 

8 1 € 3.00

100223003 Вiтенко, Олена. Навпаки. / 2015. 

ISBN: 9786175831380

8 1 € 3.00

100223004 Biтeнкo, Олена. Жниварик. / 

2012. ISBN: 9786175830734

8 1 € 5.00

100223005 Гунько, Микола. Золота 

бджілка. / 2017. ISBN: 

8 1 € 2.00

100223006 Мельничук, Любов. Намуркотiв 

Котик. / 2021. ISBN: 

8 1 € 3.00

100223007 Вiтчер, Мунi. Нiна i загадка 

Восьмоi Ноти. 2. / 2008. ISBN: 

8 1 € 5.00

100223008 Твен, Марк. Пригоди Тома 

Сойэра. / 2019. ISBN: 

8 1 € 5.00

100223009 Купер, Джеймс Фенимор. 

Останнiй iз могiкан. / 2004. 

8 1 € 5.00

100223010 Лофтiнг, Г'ю. Подорожi Лiкаря 

Дулiттла. На островi. / 2020. 

8 1 € 3.00

100223569 Sutejevs, Vladimirs. Kuģītis. / 

200u. ISBN: 9789984179728

8 1 € 1.50

100223570 Sutejevs, Vladimirs. Untumainais 

kaķis. / 200u. ISBN: 

8 1 € 1.50

100223571 Sutejevs, Vladimirs. Zem sēnītes. / 

2012. ISBN: 9789984179766

8 1 € 1.50

100223572 Sutejevs, Vladimirs. Kas teica ņau 

?. / 2013. ISBN: 9789984179711

8 1 € 1.50

100223573 Sniegbaltīte. / 2013. ISBN: 

9789934033742

8 1 € 1.50

100221773 Pličs, Igors. Mana tēva atstātais 

dzīves gaitas apraksts. / 2022

A 1 € 2.00

100221774 Darela, Džekija. Zvēri manā gultā. 

/ 2004. ISBN: 9984751287

A 1 € 1.50

100221775 Piļka, Aija. Ilūkste. / 2022. ISBN: 

9789934236136

A 1 € 12.00

100221776 Ukrainas vēsture. / 2022. ISBN: 

9789934205873

A 1 € 15.00

100221777 Reņģēdāju pavārgrāmata. / 2021. 

ISBN: 9789934868146

A 1 € 10.00

100221778 Bidzāns, Eduards. Mazi graudiņi 

lielās dzirnavās. / 2022

A 1 € 8.00

441 100221777 641.5

442 100221778 L

439 100221775 908

440 100221776 940

437 100221773 L

438 100221774 A(Angl)

435 100223572 B

436 100223573 B

433 100223570 B

434 100223571 B

431 100223010 A(Angl)

432 100223569 B

429 100223008 A(Amer)

430 100223009 A(Amer)

427 100223006 B

428 100223007 A(It)

425 100223004 J

426 100223005 J

423 100223002 J

424 100223003 J

421 100222846 796

422 100223001 J

419 100224330 364.4

420 100224334 L

417 100223693 7.03

418 100223694 7(03)

415 100223592 24

416 100223594 616.89

413 100223152 L

414 100223153 L

411 100222995 11

412 100222997 796.3

409 100222989 A(Ukr)

410 100222990 A(Ukr)

407 100222869 796

408 100222956 02

405 100222819 947.43.08

406 100222840 796

403 100222747 Kr

404 100222794 316

401 100222407 L

402 100222746 Kr

399 100222326 159.92

400 100222329 159.92

397 100222079 L

398 100222317 159.98

395 100221654 030

396 100222078 398.2

393 100221605 133

394 100221610 947.43

9. lapa no 10 



100221779 Krasts, Simons. tārpu tēja. / 2020. 

ISBN: 9789934899515

A 1 € 3.50

100221780 Dinamo Rīga, 2014/2015. / 2015. 

ISBN: 9789934835070

A 1 € 10.00

100222106 Melkonovs, Jurijs. Rīgas kuģu 

būvētavai 100. / 2013. ISBN: 

A 1 € 7.00

100222107 Полякова, Татьяна Викторовна. 

Я смотрю на тебя издали. / 2012. 

A 1 € 2.00

100222108 Asher, Jay. 13 reasons why. / 

2017. ISBN: 9780451478290

A 1 € 3.00

100222109 Lovegrove, James. The Cthulhu 

Casebooks Sherlock Holmes and 

A 1 € 1.00

100222144 Latvijas Olimpiskā akadēmija. 

Olimpisko spēļu talismani. / 2022

A 1 € 2.00

100222146 Кришталь, Олег. До співу 

пташок. / 2022. ISBN: 

A 1 € 5.00

100222147 Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu 

un deju norises #dziedundejo2021. 

A 1 € 4.00

100222148 Riekstiņš, Jānis. Latvijas attīrīšana 

no "pretpadomju elementiem" 

A 1 € 4.00

100222149 Kļaviņa, Minjona. Ceļš tēlniecībā. 

Minjona Kļaviņa. / 2022. ISBN: 

A 1 € 7.00

100222150 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

A 1 € 3.50

100222151 Zaharovs, Sergijs. Melnais 

caurums. 2014. gada augusts. / 

A 1 € 3.50

100222152 Atrastā Latvija. / 2022 A 1 € 20.00

100222928 Mazā Ģilde un akordeons 

(mūzikas grupa). Pie dzintara 

A 1 € 5.00

100222929 Cauri ziedošām pļavām ejot. / 

2022. ISBN: 9789934280917

A 1 € 5.00

100222930 Garšīgi un veselīgi. / 2015. ISBN: 

9789934844256

A 1 € 8.00

100222932 Olimpiskās medaļas Latvijai. / 

2022. ISBN: 9789934803482

A 1 € 15.00

100222933 Tesļuka, Rota. Vārds. / 2019. 

ISBN: 9789934579608

A 1 € 5.00

100222934 Zuarguss. 11 likumi: kā atrast 

savu aizraušanos. / 2021. ISBN: 

A 1 € 10.00

100222935 Mēs to varam. / 2022. ISBN: 

9789934236693

A 1 € 7.00

100222939 Ptičkina, Ārija. Lasīšanas mācības 

sākumskolā. / 1999. ISBN: 

A 1 € 1.00

100222940 Lagrasa, Debora. Kur tie lieli 

dūmi kūp. / 2017. ISBN: 

A 1 € 3.50

100222941 Latvijas Universitātes raksti. 655. 

sēj. Komunikācija. Dzimtes 

A 1 € 2.00

100222942 Džonsone, Ebija. Neplānoti. / 

2021. ISBN: 9789984871912

A 1 € 13.00

100222943 Kalnietis, Guntis. Psihohigiēna un 

fitoterapija. / 2022. ISBN: 

A 1 € 12.76

100222944 Sapkowski, Andrzej. The Tower 

of the Swallow. / 2016. ISBN: 

A 1 € 5.00

100222945 Nealon, Louise. Snowflake. / 

2021. ISBN: 9781786580696

A 1 € 10.00

100222946 Davies, Katie Quinn. What Katie 

Ate. / 2013. ISBN: 

A 1 € 10.00

100221771 Meklējot atbildes. / 2022. ISBN: 

9789934513589

B 1 € 3.50

100221772 Ludviks, Māris. Dievs aicina 

augšup. / 2022. ISBN: 

B 1 € 10.00

100222145 Grīvāns, Hugo Maksimilians. 

Avju gans no Jaunarājiem. / 2021. 

B 1 € 8.00

100222931 Atrastā Latvija. / 2022 B 1 € 20.00

100223746 Latvijas Zinātņu akadēmijas goda 

doktors Ilgonis Bērsons. / 2022. 

B 1 € 5.00

476 € 2697.84

475 100222931 72(L)

Domes priekšsēdētāja                                                        E.Kārkliņa

476 100223746 016:82L

Kopā:

473 100221772 24

474 100222145 947.43

471 100222946 641.5

472 100221771 Kr

469 100222944 A(Pol)

470 100222945 A(Īr)

467 100222942 24

468 100222943 616.8

465 100222940 721

466 100222941 316

463 100222935 616.89

464 100222939 372.8

461 100222933 L

462 100222934 159.92

459 100222930 641.5

460 100222932 796

457 100222928 784

458 100222929 Kr

455 100222151 A(Ukr)

456 100222152 72(L)

453 100222149 730(092)(L)

454 100222150 A(Ukr)

451 100222147 791.6

452 100222148 947.43.08

449 100222144 796

450 100222146 A(Ukr)

447 100222108 A(Amer)

448 100222109 A(Angl)

445 100222106 629.5

446 100222107 A(K)

443 100221779 L

444 100221780 796.9

10. lapa no 10 


	TND_29_12_2022_lemums_Nr_618_Par_davinajuma_pienem
	Pielikums_TND_lemumam_Nr_618_DAVINAJUMS_NO_LNB

